
ENTE MEDICO  RIFERIMENTI

IRCCS POLICLINICO SAN DONATO Giuseppe Cinelli giuseppe.cinelli@grupposandonato.it

Selene Casalino selene.casalino@asst-lodi.it

Ivan Lanzani ivan.lanzani@asst-lodi.it

Roberta massari roberta.massari@asst-lodi.it

Ornella Restivo ornella.restivo@asst-lodi.it

Medici fisiatri prescrittori di protesi d'arto

Barbara Airaghi

M.Paola Airoldi

Sara Virginia Boscarino

Chiara Cerimedo
Medici fisiatri prescrittori (non di protesi di arto)

Marco Bassotto

Monica Dulio

Filippo Saporiti

Galli Ornella

Kelemen Cristian Raul

Pelizzaro Michele

Pisani Edoardo

Alessandro  Tomba alessandro.tomba@asst-pini-cto.it

Laura Volontè laura.volonte@asst-pini-cto.it

Laura Meani laura.meani@asst-pini-cto.it

Valeria Gattoronchieri valeria.gattoronchieri@asst-pini-cto.it

Carolina Re Zurla carolina.rezurla@asst-pini-cto.it

Luca Parravicini luca.parravicini@asst-pini-cto.it

Oriana Amata oriana.amata@asst-pini-cto.it

Valeria Costantini valeria.costantini@asst-pini-cto.it

Leonora Castiglia leonora.castiglia@asst-pini-cto.it

Emanuele Liaci emanuele.liaci@asst-pini-cto.it

Francesca Omini francesca.omini@asst-pini-cto.it

TELEFONO SEGRETERIA: 02.5829.6015

ASST RHODENSE Nido Nicola nnido@asst-rhodense.it

Medicina fisica e riabilitativa (protesi d'arto)

Beretta Giovanna giovanna.beretta@ospedaleniguarda.it                          tel. 02-64442638

Ciriolo Salvatore salvatore.ciriolo@ospedaleniguarda.it                              tel. 02-64442448

Dalla Costa Davide davide.dallacosta@ospedaleniguarda.it                tel. 02-64442414; 2109

Giarda Federico federico.giarda@ospedaleniguarda.it                     tel. 02-64442414; 2138
Medicina fisica e riabilitativa  

Cassinis Adriana adriana.cassinis@ospedaleniguarda.it                              tel. 02-64443945

Leo Alessandra alessandra.leo@ospedaleniguarda.it                       tel. 02-64443945; 3780

Rogliani Rosa rosa.rogliani@ospedaleniguarda.it                                     tel. 02-64442414

Sciume' Luciana luigina.sciume@ospedaleniguarda.it                                  tel. 02-64442414

Tessitore Noemi noemi.tessitore@ospedaleniguarda.it                                tel. 02-64442393

Tosi Raffaella raffaella.tosi@ospedaleniguarda.it                                     tel. 02-64443945

Zarbo Michele michele.zarbo@ospedaleniguarda.it                        tel. 02-64443945; 3780

DGR R.L. N.XII/718 24/07/2023

Contributi per l’acquisto di ausili e protesi per lo svolgimento di attività ludico motorie o sportive amatoriali individuali destinate a persone con 

disabilità fisica.  

ASST GOM NIGUARDA 

ELENCO MEDICI PRESCRITTORI 

ASST GAETANO PINI 

ASST OVEST MI 

Tel. 0331 449447/902 P.O. Legnano 

Tel. 0297 963895/306 P.O. Magenta.

ASST LODI - SUPI

Presidio Ospedaliero San Carlo Borromeo Segreteria di Fisioterapia 

tel. 02/4022.2466 

mail:fisioterapia.servizi.hsc@asst-santipaolocarlo.it

Presidio Ospedaliero San Paolo

Segreteria di Fisioterapia 

tel. 02/8184,4253 (sig. Giuseppe Carrozza)

Golasseni Daniela 

ASST SANTI PAOLO E CARLO
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